ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

от  12.11.2021 года

ПРИКАЗ № 383

О проведении районных методических объединений

На основании плана работы районного методического кабинета на 2021-2022

учебный год, с целью организации методической работы.

приказываю:

1.Провести заседание районного методического объединения в онлайн-

формате  16.11.2021 года.

2. Заведующим дошкольных образовательных учреждений обеспечить

участие воспитателей в заседании районного методического объединения.

3.Ответственность за исполнения приказа возложить на заведующую

методической группой отдела образования, опеки и попечительства

администрации Иловлинского муниципального района Беспалову Л.В.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. начальника отдела образования,

опеки и попечительства администрации

Иловлинского муниципального района                                     А.С.Калачев